
 

Údaje aktuální ke dni: 26-04-2024 00:44

Odkaz na výrobek:
https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-ovlada-led-reklama-dynamickch-ink-kola-obvodu-kruhu-cena-za-svteln-efekt-p-281.html

  
LED ovladač - LED reklama dynamických
účinků kola obvodu kruhu - cena za světelný
efekt

Cena 791.35 Kč

Dostupnost Na objednávku

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 281

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
Nezapomeňte, kterými se naprogramovat

Jedná se o 4-kanálový ovladač PWM výstup NPN tranzistory s nosností až 0,6 A na kanál určen především k
ovládání LED. Tento ovladač může být použit v reklamním průmyslu k ovládání LED osvětlení, vliv visí kolem
kruhu, kruh, apod. pro zobrazování titulků PWM (Pulse modulace šířka), který je ovládán modulace (šířka)
pulsy. Dispozice je jednoduchá hardwaru strany, ale celé jeho síla spočívá v sofwarze. Jedná se o vizuální efekty
a žádám vás se dívat na filmy prezentaci. Regulátor provádí efekt. E-mail by mělo být uvedeno, jaký vliv bude
nahráno do regulátoru! Není-li zadán žádný vliv (číslo z filmu) bude odeslán na řidiče č. 1 výsledek Můžete si
vybrat z 22 efektů.

CONTROLLER MOŽNOSTI:
1) 4 PWM kanály (zajímavé efekty visí kolem kruhu, kruh) - doporučujeme vám sledovat filmy demonstrace
2) na výstupu tranzistory npn výkon s nosností až 0,6 A na kanál.
3) vliv nastavení otáček potenciometrem
4) LED diody mohou být kombinovány s řidičem i na několik metrů vedení a získat tak libovolné délky a tvaru
namontované LED a efekt (bez nutnosti připojení LED přímo řidiči, jak je uvedeno v filmikach)
5) provádí napájení ( stabilizátor 7805)
6) Regulátor konektor terminál určen především k ovládání LED.

Pro každý kanál lze připojit až 100 LED diod (na 12V 3 diody na modulu).

POZNÁMKA

Ovladač je nahrán pouze účinek. V emeilu ukazují, jaký vliv bude nahrán. Počet účinku odpovídá počtu filmiku,
kde mohou vidět efekt.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-ovlada-led-reklama-dynamickch-ink-kola-obvodu-kruhu-cena-za-svteln-efekt-p-281.html
http://www.tcpdf.org

